ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
 ТРАНСПОРТ  ТАТА  ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХ
 МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

___________________        _______________№
Шупашкар хули

	ПРИКАЗ

_____________________        № _______________
г. Чебоксары

О непроведении в 2025 и 2026 годах
конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики при назначении на должности государственной гражданской службы, относящиеся к ведущей и старшей группам должностей категории «специалиста»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 04 ноября 2022 года    № 424-ФЗ «О внесении изменений в статьи 22 и 25.1 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», приказываю:
1. Не проводить в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики в 2025 и 2026 годах конкурсы на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы, предусмотренные Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», при назначении на должности государственной гражданской службы, относящиеся к главной и старшей группам должностей категории «специалисты».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр									 	 М.М. Петров

image1.jpg